
 

Dodatek č. 1 
  

ke smlouvě o dílo ze dne 17. 5. 2018 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SMLUVNÍ   STRANY 

 

 

Objednatel: VOŠ, SPŠ automobilní a technická, České Budějovice 

 Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice 

Zastoupený Bc. Janem Šindelářem, ředitelem školy 

IČ : 00582158 

DIČ: CZ00582158  

 

Zhotovitel: BIFA spol. s r.o. 

  Skuherského 1418/70, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený:  Václav Fál, jednatel 

IČ:  00665274  

DIČ:  CZ00665274  

 

  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

Smluvní strany se dohodly na Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 17.5.2018 na zakázku   

„Stavební oprava lože (jámy) pro válcovou zkušebnu výkonu 4x4“ z důvodu změny provedení 

prací nad rámec zadání (vícepráce) a vyloučení některých dodávek (méněpráce) z předmětu 

plnění takto: 

 

Do Předmětu plnění  se doplňuje : 

 

Předmět plnění Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č.1 rozšiřuje nebo omezuje o práce, které jsou 

obsaženy ve změnovém listu č.1 a  tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č.1.  

 

 

Do článku III. Cena díla se doplňuje:  

 

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy o dílo       293 108,19 Kč bez DPH 

Odečet za neprovedené práce                 - 0,00 Kč bez DPH 

Přípočet za provedené vícepráce                    171 094,71  Kč bez DPH 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 celkem bez DPH          464 202,90 Kč   

      DPH 21%          97 482,61 Kč 

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 celkem vč. DPH           561 685,51 Kč 

 



 

 

Ostatní části Smlouvy o dílo zůstávající v platnosti beze změn. 

 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou  originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 18. 6. 2018 

 

 

 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

 

…………………………………….    ……………………………………. 

Bc. Jan Šindelář, ředitel školy    Václav Fál, jednatel 

 

 

 

 

Přílohy: 

Změnový list č.1 


